

# Tarife Schuljahr 2024/25

# Nachmittagsbetreuung der VS St. Johann in der Haide

### Betreuungsbeitrag pro Monat

Die Beiträge für die Betreuung werden 10 x jährlich (September bis Juni) eingehoben.

5 Tage	€ 95,00
4 Tage	€ 84,00
3 Tage	€ 73,00
2 Tage	€ 62,00
1 Tag	€ 51,00

#### Essen

Preis pro Portion: € 6,20

Die Verpflegungskosten werden nach den konsumierten Portionen monatlich im Nachhinein verrechnet (Oktober bis Juli).

# Einschreibegebühr einmalig

bei Abschluss eines Vertrages einmalig  $\in$  26,00 bei Geschwistern ab dem 2. Kind  $\in$  13,00

Essensbeiträge unter Vorbehalt. Änderungen bis Schulbeginn noch möglich.